
İslam İnkılabı Rehberi, Kültür İnkılabı Yüksek Konseyi Yeni Çalışma
Dönemi Genelgesini Yayınladı - 18 /Oct/ 2014

Kültür İnkılabı Yüksek Konseyin Yeni Dönem Çalışması arifesinde bir genelge yayınlayan İslam İnkılabı Rehberi,
“tüm fırsatlar ve kapasiteden tam ve olumlu biçimde yararlanılması”, “hakimane ve akıllıca değerlendirmeler ve
bakış açısıyla tehditler ve sorunların kontrol altına alınması” ve “saldırganlar ve düşmanların saldırıları karşısında
akıllıca karşı koyma metodunun sergilenmesi” suretiyle kültür alanındaki sorunların stratejik yollarla çözümü için
Kültür İnkılabı Yüksek Konseyinin üzerine düşen vazife ve sorumlulukları hatırlattı.

İslam inkılabı Rehberi ayrıca kültür inkılabı yüksek konseyinin görevleri arasındaki 7 önceliği hatırlatmanın yanı
sıra Kültür İnkılabı Yüksek Konseyine 3 yeni hukukçu üye daha atadı.

İslam inkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei’nin söz konusu genelgesi şöyledir:

Bismillahirrahmanirrahim

Kültür İnkılâbı Yüksek Konseyinin var oluş felsefesi, İslam İnkılâbının kültürel kimliğinin idrak edilmesi,
belirlenmesi, oturtulması ve hayata geçirilmesi, İslam İnkılabı Kültürel cephenin sürekli olarak geliştirilmesi ve
ülkenin kültürel kalkınmasının mevcut kapasite ve potansiyellere uygun olarak, İslami ve İnkılabi İran’a layık
biçimde ilerletilmesidir.

“Tüm fırsatlar ve kapasiteden tam ve olumlu biçimde yararlanılması”, “hakimane ve akıllıca değerlendirmeler ve
bakış açısıyla tehditler ve sorunların kontrol altına alınması” ve “saldırganlar ve düşmanların saldırıları karşısında
akıllı karşı koyma metodunun sergilenmesi” suretiyle kültür alanındaki sorunların stratejik yollarla çözümü, Kültür
İnkılâbı Yüksek Konseyinin temel vazife ve sorumluluğudur. Bilim üretimi, hayat metodu, öğretim ve araştırma,
genel kültür, kültürel mühendislik gibi temel ve anahtar alanların idaresi, İslam Cumhuriyetinde Kültür İnkılâbı
Yüksek Konseyine devredilen önemli alanlardandır.

Kültür İnkılâbı Yüksek Konseyinin bir diğer sorumluluk döneminin son bulması dikkate alınarak, yeni bir dönemin
başlaması eşiğinde bu konseyin tüzel ve özel üyeleri bir önceki dönemde olduğu gibi, cumhurbaşkanının stratejik ve
planlama yardımcısı, kadın ve aile dalında cumhurbaşkanı yardımcısı ve İslami Tebliğ ofisi başkanının da
eklenmesiyle bir üç yıllık dönem için atanmaktadırlar.

Bu dönem boyunca Kültür İnkılâbı Yüksek Konseyin muhterem başkanı ve tüm üyeleri, muhterem sekreteri ve
muhterem konsey sekreterliğinin aralıksız çaba ve zahmetlerinden dolayı takdir ve teşekkürlerimi bildirir ve Kültür
İnkılâbı Yüksek Konseyinin yeni döneminde bu konseyin çalışmasının öncelikleri olarak aşağıdaki hususları
bildirmek isterim:

1- Önceki yıllarda tebliğ edilen önceliklerin takib edilmesinde konseyin göstermiş olduğu güzel çabalara rağmen
bugün konseyin ana önceliği alınan kararların tam ve acil olarak hayata geçirilmesi ve onların kesin tahakkukuna
kadar çalışmaların sürdürülmesidir.

2- İnkılâpçı ve İslami kültür yanlıları ile onun muhalifleri ve düşmanları arasında ciddi bir cepheleşmenin varlığı
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dikkate alınarak, Kültür İnkılâbı Yüksek Konseyi bu aleni kültürel kutuplaşma karşısında aktif ve ciddi tavır
belirlemek suretiyle ülke içindeki ve dışındaki dini ve inkılâpçı kültür sevdalılarını umutlu ve emin kılmalı ve
karşıtlarını ise kaygı ve umutsuzluğa sürüklemelidir.

3- Başta mümin ve inkılâpçı gençlik olmak üzere halk düzeyinde kayda değer sayısız kültürel faaliyetlerin ortaya
çıkması ve sürdürülmesi dikkate alınarak nizamın kültürel kurumları özellikle de Kültür İnkılâbı Yüksek Konseyi,
kültür alanında geniş ve kendiliğinden oluşan halkçı kültürel faaliyetlerde ilham bahşedici ve kolaylaştırıcı bir halka
rolünü ifa etme görevini kendine vermeli ve onların önündeki engelleri bir kenara itmelidirler.

4- Kültürel ürün ve malların üretim ve tüketiminde nitelik ve niceliğin yükseltilmesi ancak bu alandaki tüm ulusal
kapasitenin sahneye getirtilmesi, sürekli ve müdavim bir çabanın sergilenmesi yönünde sağlıklı ve sahih siyasetlerin
uygulanmasıyla mümkün olabilir. Keza faaliyetlerin yapısının mühendisliği ve böyle bir süreç karşısındaki kültürel
yöneticilik bu tarihi kültürel kazanımın başarısının gereklerindendir. Nitekim Yüksek konseyin, kültürel alanda
ihtiyaç duyulan tüm insani kaynaklar, donanım ve programları önceden belirtilen şartlara uygun olarak yeniden
gözden geçirmesi ve yenilerini eklemesi gerekmektedir.

5- Ülkenin bilimsel ve teknolojik hareketindeki ilerleme ve atılım, Kültür İnkılâbı Yüksek Konseyinin temel rol ifa
ettiği ülkenin en temel önceliklerinden biridir. Elhamdülillah ülkenin genel bilim haritasının tasvibi ve tebliğ
edilmesiyle bilim ve teknoloji alanı kendi yol haritasına kavuşmuş, Genel Bilimsel Harita Merkezi kurulmuş ve bu
istikamette hareket başlatılmış bulunmaktadır; hatta şimdiye kadar bu sahada güzel kazanım ve etkileri de olmuştur.
Bu süreç başta üç erkin yetkilileri özellikle de muhterem hükümet tarafından daha fazla bir ciddiyetle takib
edilmelidir. Ülkenin bilimsel gelişmesi hiçbir bahane ve gerekçeyle hatta küçük bir ölçekte dahi azaltılmamalı,
bilakis her geçen gün daha da artırılmalı ve hükümet de stratejik denetim ve kontrolü alanındaki kendi rolünü
ciddiyetle ve aktif olarak yerine getirmelidir.

6- Yüksek eğitim, eğitim ve öğretim ayrıca geçmiş dönemlerde üzerinde durulan insani bilimler alanındaki
değişimler olmak üzere nizamın eğitim ve öğretim sahasındaki reform ve yenilenme meselesi ve kültürel
mühendislik şimdiye kadar matlup olan sonucuna varmamıştır, bu meselenin ertelenmesi ise İslam İnkılâbına
yönelik büyük bir zararı beraberinde getirebilir. Nitekim bu mesele ciddiye alınmalı, yeni bir program ve
planlamayla makul ve mümkün bir süre zarfında hayata geçirilmelidir.

7- Yüksek Konseyin toplantılarının düzenli ve zamanında düzenlenmesi, başta erklerin saygıdeğer başkanları olmak
üzere üyelerin aktif, yapıcı ve hazırlıklı olarak konseyin toplantı ve sohbetlerine katılması ve başta özel üyeler olmak
üzere tüm üyelerin gerekli zaman ve gayret göstermesi önemli vurgulanmaktadır.

Tüm âlicenapların başarısını Allah Tebarek ve Taala’dan temenni ederim.

Seyyid Ali Hamanei

18 Ekim 2014 

26 Mehr 1393
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